
(tog
/&

SLUZE AZA FINANSIJE FINANCE AFFAI RS DEPARTMENT

Broj: 04-11-1329122-1 lot 1- minitender 18

! lidZa, 04.04.2023. godine

Na osnovu 6lana 32. stav (5) tadka b) Zakona o javnim nabavkama ( <SluZbeni glasnik BiH>

broj39114i 59t22) te preporuke Komisije zaiavne nabavke, donosi se

O D L U KA
O DODJELI UGOVORA ZA MINITENDER BROJ 18. JN 33I22LOr1

Uqovor za Nadzor na realizaciji projeWa,,Rehabailitacija ulice Kakrinjski put", dodjeljuje se

pJnuOaeu SUIR.IC tNZeruUEnlflC O5o, Zaima lmamovi6a bb, GoraZde,6ija cijena ponude bez

PDV-a sa iznosi 1.146,60 KM

il
ponudac iz ta6ke I ove Odluke obavezan je najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema

ove odluke pristupiti potpisivanju ugovora za za Nadzor na realizaciii proiekta

,,Rehabailitacija utice Kakrinjski put". Ugovor se potpisuje u prostorijama ugovornog organa.

ObrazloZenie
Na osnovu 6lana 32. stav (5) tadka b) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine

(,;stuzoeni gtasnik aiH, br. w6i zon+ i sgtzz) i okvirnog sporazuma broj_06-1 1-1329122-u Lor
i od 06.05.2022. godine, prweden je postupak mini tendera brq 18 za za Nadzor na

realizaciji projepi ,,Rehabailitacija 
-utice 

Kakriniski put", u okviru lota 1 Usluge srrucnog

nadzora nad izvodenlem radova iz oblasti niskogradnie. Na osnovu kriterija nainila cijena

utvrdena je sljede6a rang lista:

1. SMAJIC INZENJERING doo,6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 1.146,60 KM

2. ARTING BH doo, 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 1.150,54 KM

3. CPK doo, 6ija cijena ponude bez PDV-a iznosi 2'559,95 KM

4. lnstitut za giaOevinarstvo ,,1G" doo, 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 2.790,06 KM

5. CONSTRUCT PROJEKT doo, 6ija cijena ponude bez PDV -a iznosi 3.998,13 KM

lmaju6i u vidu navedeno Komisija je predloZila onpi19|9m nadelniku dono5enje odluke o dodjeli

,gorora za Mini tender broj 1g ponudacu SMAJIC INZENJERING d.o.o. Na osnovu navedenog

odludeno je kao u disPozitivu.

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NAEELNTK

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNTA AND HERZEGOVINA

SARAJEVO CANTON . MUNICIPALITY OF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

obavijesti ponudace da je
zakliuden u qdnosu na

r, uprave

POUKA O PRAVNOM LIJEKU
Zalba se i4avliuje u roku od deset dana nakon Sto

ugovor na osnovu okvirnog sporazu ma ili dinam
postupak dodjele ugovora u sklopu okvirnog spo

DOSTAVLJENO:

Ponudaeima
SIuZba za finansue
Kabinet OPcinskog nacelnika
SluZba za komunalne poslove i infrastrukturu

SIuZba zazdednicke poslove (za objavu na WEB)

ala

'',S C
(., ,fu
Eo
€:p
GI hr

\rr- :;

\b:,\\.f

s.

{J
.t r,

1.

2.
3.
4.I

Butmirsko cesta br. 1,2, Sorojevo, BiH, tel/fax. +387 33 637-862, centrolo 775-600

www. ooci n o i I i d zo. bo. E- m o i I : i ov n e. n o bov ke @ ooci n o i I i d zo. bo



lzradio: Almedin

Kontrolisao: Benjamin

Nerma

./''*

ffi
l>ll Ttf,Jqfi\ttrN llal
Et\ eERr lfrl

I n-r, ,

\ \\ rro rer // I\\s'-yz,/\T!g/

Butmirsko cesto br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +j87 33 637-862, centrola 775-600

www. opci n oi I i d z o. bo E- m o i I : i av n e. n o b ov ke @ opci n a i I i d z o. ba

J


